

Remissvar gällande Reglemente för kommunala rådet för funktionshindersfrågor

Funktionshinderspolitiken syftar till ett jämlikt samhälle med mångfald som grund där alla har möjlighet att vara fullt delaktig oavsett funktionsförmåga.

För att garantera detta finns FN:s konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättningar

Arbetsformer

Rådet för funktionshindersfrågor anser att det finns behov av en sekreterare som ansvarar för att kallelse utfärdas till sammanträdena, skriva protokoll vid mötet, boka rum, stötta rådet vid Tillgänglighetsdagen som anordnas 1 gång/år (som för övrigt rådet sköter självt)

Sekreteraren ansvarar för att utbetalningslistor tas med till mötet, att de fylls i korrekt samt lämnas till löneenheten.

Rådet bör sammanträda tio halvdagar/år

Ekonomiska förmåner

Att ersättare som deltagar i mötet utan att vara tjänstgörande skall ha ersättning lika som det är idag

Kommunala rådet för funktionshindersfrågor

2020-02-25

Genom

Elin Jansson

REMISS SVAR ANGÅENDE: REGLEMENTE FÖR KOMMUNALA RÅDET FÖR FUNKTIONSHINDERFRÅGOR

Arbetsformer:

Vi anser att rådet behöver sammanträda mer än sex halvdagar per år. Vi föreslår istället att rådet har rätt att sammanträda tio halvdagar per år.

Vi anser att en tjänsteperson måste knytas till rådet, för att arbeta med lokalbokning, kallelse, utskick av handlingar, protokollföring av våra sammanträden. Detta innebära att rådet behöver tillgång till en tjänsteperson max 40 timmar per år. Liggande förslag är en degradering av rådets betydelse för många av kommunens medborgare.

Nuvarande ordförande i rådet är fritidspolitiker och kan inte belastas med dessa uppgifter, dessutom är ordförande endast mötesarvoderad.

Redovisning till kommunstyrelsen:

Rådet skall enligt liggande reglemente minst en gång per år redovisa sitt arbete till kommunstyrelsen. Detta efterfrågas tyvärr alltför sällan och visar på ett mycket svagt intresse för funktionshinderfrågor.

Ekonomiska förmåner:

Ersättare ska vara tjänstgörande för att vara berättigade till arvode. Detta följer inte reglementet när det gäller politiker, här arvoderas alltid ersättare utan att vara tjänstgörande. Samma regler skall gälla för ej tjänstgörande ersättare i rådet.


Marie Louise Hellström RÅFF
Ordförande

Ljusdal 2020-02-25


Bodil Eriksson RÅFF
Vice ordförande